
越谷、白山、名古屋、川口前川、八幡東、土岐、豊川 2025.8

商品名 小麦 卵 乳 落花生 くるみ そば えび かに 特定原材料に準ずる品目

かけ ● 大豆

ざるうどん ● 大豆

ぶっかけ ● 大豆

鬼おろしぶっかけ ● 大豆

月見山嵐 ● ● 大豆

釜玉 ● ● 大豆

釜玉チーズ明太子 ● ● ● 大豆

釜玉チーズ ● ● ● 大豆

牛肉釜玉 ● ● ● 大豆/牛肉

カレーうどん ● ● 大豆/牛肉/豚肉/鶏肉

牛肉うどん ● ● 大豆/牛肉

もち豚肉うどん ● 大豆/豚肉

旨辛牛肉うどん ● ● 大豆/牛肉

きつねうどん ● 大豆

お子様うどん ● 大豆

商品名 小麦 卵 乳 落花生 くるみ そば えび かに 特定原材料に準ずる品目

伊吹やいなり ● 大豆/ごま

ねぎトロ巻 大豆

トロたく巻 大豆

梅きゅう巻 大豆

いくら巻 ● 大豆

ツナサラダ巻 ● ● ● 大豆

カニサラダ巻 ● ● ● ● ● 大豆

サーモン巻 大豆

えんがわユッケ巻 ● 大豆

梅しらす巻 ● ● 大豆

山芋ネギトロ巻 大豆

納豆巻 ● 大豆

商品名 小麦 卵 乳 落花生 くるみ そば えび かに 特定原材料に準ずる品目

かしわ天 ● ● 大豆/鶏肉

半熟玉子天 ● ● 大豆

海老天 ● ● ● 大豆

イカ天 ● ● 大豆

カニカマ天 ● ● ● 大豆

さつまいも天 ● ● 大豆

なす天 ● ● 大豆

かぼちゃ天 ● ● 大豆

れんこん天 ● ● 大豆

野菜のかき揚げ ● ● 大豆

鶏の唐揚げ ● ● ● 大豆/鶏肉

ごま団子 ● ● ● 大豆/ごま/豚肉

ちくわの磯辺揚げ ● ● 大豆

ちくわ天 ● ● 大豆

おもち天 ● ● 大豆

はんぺんチーズ天 ● ● ● ● ● 大豆

商品名 小麦 卵 乳 落花生 くるみ そば えび かに 特定原材料に準ずる品目

生たまご ●

温泉たまご ●

とろろ

大根おろし

のり

とろろこんぶ

わかめ

ちょい牛肉 ● ● 大豆/牛肉

ちょい豚肉 大豆/豚肉

納豆 ● 大豆

辛子明太子

チーズ ●

大判きつね ● 大豆

コーン

※全ての商品が店内製造の為、商品自体に使用していないアレルゲンも意図せず混入する可能性があります。 

※期間限定商品に関しましては、店舗へ直接お問い合わせください。
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